
Universidad Nacional de Córdoba
2024

Resolución Decanal

Número: 

Referencia: EXP-2024-00611605-UNC-ME#FL

 
EXP-2024-00611605-UNC-ME#FL

VISTO:

La Resolución Rectoral Nº 2912/10 que aprobara oportunamente los modelos
de contrato de locación de servicios profesional independiente (sin relación de
empleo público) a ser utilizados entre esta Unidad Académica y los docentes
encargados del dictado de los cursos de idiomas,

Y CONSIDERANDO:

La nota presentada a fs.1,2, por la Prof. María Virginia Angaroni Regente del
Departamento Cultural de esta Facultad, en la que informan la asignación
efectiva de cada docente en los cursos de idiomas,

Que de acuerdo a lo informado por la Sra. Regente se firmaron los respectivos
contratos de locación de servicios – profesional independiente – de acuerdo a
las distintas actividades que desarrollaron,

Por ello,

LA VICEDECANA DE LA FACULTAD DE LENGUAS

R E S U E L V E:



Art. 1°.- Aceptar la propuesta de asignación de cursos efectuada por la Sra. Regente
del Departamento Cultural a fs.1,2 y en consecuencia reconocerles los
servicios prestados a los docentes, que a continuación se detallan con carácter
de excepción a la ORD. HCS Nº 5/95 desde el 01 de agosto de 2024 y hasta el
31 de agosto de 2024.

APELLIDO Y
NOMBRE

TIPO Y NRO.
DE

DOCUMENTO

Nº DE
CONTRATO
(MICURE)

CANTIDAD DE
CURSOS Y/O
EXAMENES

TIPO DE
ACTIVIDAD

ALVAREZ
WESTTESTEN
BRENDA

32.620.352 39963 1
DICTADO CURSO

CUATRIMESTRAL

ANGARONI MARÍA
VIRGINIA 32.623.413 40536 2

DICTADO DE
CURSOS
CUATRIMESTRALES

BRITZIUS HEIDI 39.946.424 40304 3
DICTADO DE
CURSOS
CUATRIMESTRALES

CAMINO INDIRA
BELÉN 38.181.998 40478 2

DICTADO DE
CURSOS
CUATRIMESTRALES

CARIBAUX
SUSANA MARIA
DEL CARMEN

20.192.170 40792 2
DICTADO DE
CURSOS
CUATRIMESTRALES

CASTRO ÁNGELA
MARÍA 31.558.413 40476 1

DICTADO DE
CURSO
CUATRIMESTRAL

CEJAS MARIA
FLORENCIA 30.899.041 40027 2

DICTADO DE
CURSOS
CUATRIMESTRALES

CEPERNIC
CATALINA 39.204.609 40548 2

DICTADO DE
CURSOS
CUATRIMESTRALES

CHAVEZ CHESTA
ALEXIS
EMMANUEL

37.195.873 40157 2
DICTADO DE
CURSOS
CUATRIMESTRALES

DOMIG
EDELWEISS
SUSANA

18.174.527 40201 2
DICTADO DE
CURSOS
CUATRIMESTRALES

FEDERICO MARIA
EUGENIA 31.221.340 40031 5

DICTADO DE
CURSOS
CUATRIMESTRALES

FELAUTO
FLORENCIA 32.683.189 40093 1

DICTADO DE
CURSO
CUATRIMESTRAL

FONTANA ANA
ROSA 26.600.745 40089 1

DICTADO DE
CURSO
CUATRIMESTRAL

FRAIRE PAOLA 22.372.248 40028 2
DICTADO DE
CURSOS
CUATRIMESTRALES

GARCIA
CONTRERA
MICAELA

24.849.856 40155 1
DICTADO CURSO

ANUAL

HOSHIDA MARIA
CECILIA 24.662.459 40024 4 DICTADO CURSOS

ANUALES

JUAREZ
RODRIGO
EMMANUEL

33.101.193 40101 3
DICTADO DE
CURSOS
CUATRIMESTRALES

LADRON DE
GUEVARA 42.051.689 41121 1

DICTADO DE
CURSO



GUADALUPE CUATRIMESTRAL

MALDONADO
LILIA 16.903.791 40198 3

DICTADO DE
CURSOS
CUATRIMESTRALES

MARCHETTI
MARÍA
FERNANDA

36.240.023 40303 2
DICTADO DE
CURSOS
CUATRIMESTRALES

MARHUENDA
PAULA CELESTE 41.521.156 40096 3

DICTADO DE
CURSOS
CUATRIMESTRALES

RAJA ASENSIO
KARINA CECILIA 22.033.248 40307 1

DICTADO DE
CURSO
CUATRIMESTRAL

RAMIREZ
CAROLINA 25.757.533 40551 2

DICTADO DE
CURSOS
CUATRIMESTRALES

RAMIS AGUIAR
CECILIA RAQUEL 32.877.987 40094 5

DICTADO DE
CURSOS
CUATRIMESTRALES

RONCHETTI
GLAUCIA MARISA 95.512.201 40035 1

DICTADO DE
CURSO
CUATRIMESTRAL

SFORZA ANA
VERÓNICA 22.374.298 40110 2

DICTADO DE
CURSOS
CUATRIMESTRALES

SOMAINI ANA
LAURA 17.115.036 40113 3

DICTADO DE
CURSOS
CUATRIMESTRALES

TABORDA
CONDORI
AYELÉN MELANIA

39.072.535 40022 1
DICTADO DE
CURSO
CUATRIMESTRAL

TALAMONI DARIO 30.660.130 40192 3
DICTADO DE
CURSOS
CUATRIMESTRALES

TOLEDO
NICOLAS DANIEL 29.418.355 40090 4

DICTADO DE
CURSOS
CUATRIMESTRALES

UNSER
ROSANGELA 94.108.934 40021 2

DICTADO DE
CURSOS
CUATRIMESTRALES

VARAS MARÍA
AMALIA 28.426.352 40159 1

DICTADO DE
CURSO
CUATRIMESTRAL

ZALAZAR
GUSTAVO
ALBERTO

17.382.472 40215 5
DICTADO DE
CURSOS
CUATRIMESTRALES

ZAPATA ERICA
GABRIELA 34.315.883 40205 3

DICTADO DE
CURSOS
CUATRIMESTRALES

Art. 2°.- Comuníquese y dé forma.




	fecha: Viernes 16 de Agosto de 2024
	localidad: CORDOBA, CORDOBA
	numero_documento: RD-2024-1364-E-UNC-DEC#FL
		2024-08-16T09:26:43-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_0: MARIA CECILIA DE LA VEGA
	cargo_0: Secretaria de Coordinación
	reparticion_0: Secretaría de Coordinación Facultad de Lenguas
Universidad Nacional de Córdoba
		2024-08-16T11:23:48-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_1: María Belén Oliva
	cargo_1: Vicedecana
	reparticion_1: Decanato Facultad de Lenguas
Universidad Nacional de Córdoba
		2024-08-16T11:24:39-0300
	GDE UNC




